um ;tum ne aut eorum, qui me aduoca.
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runt, aut eius, qui accerfitus eft animus veftraul,
la tarditate debilitetur , aut ipfi maximam , & ex.
cellentifsimam , humani_ta,'tis‘partem. (ficuti dice~
bam initio) relpuere, aut denique ne pulcherrima
abuti hac pace, atque optatifsima uideamini, qua
fola hac ciuitasreliquo feré terrarum orbe perni.
ciofifsimo bello flagrante fingulari iftius {apien.
tilsimi fenatus confilio , fecunda hominum ad,
murmuratione,& maxima,utinam in perpetuum,
fclicitate perfruitur, = Venetiis habitaea o r1r,
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CAROLI SIGONTI

PRO ELOQVENTIA
ORATIO s.iacv;qna..

2 TSI polt intermiffa noftra
o= ftudia’ Auditores nihil mihi
fv =)l longius unquam uifum eft eo
£ die,quo iterum omnesin hunc
Jl locum' conueniremus, ac in-
termiflam eorum confuetudi.
nem longo interuallo repete.
remus,tamen hodiernus dies, qui cum per fe opta
tilsimus, tum frequentifsimo ifto confpetuuc-
ftro omnium mihi incundifgimus effe merito de-
bet, integramime , quam ante conceperam ani.
mo , percipere uoluptatem non patitur . renouat
enim memoriam perniciofifsima cuiufdam opi
Rionis,quam omaino inueterafle, atque in animis
omnium fer¢ hominum fam penitus infedifle in.
ligo . Nam cumalii aliis de caufis fe 2 ftudiis
Optimarum artjum, ac precfertim eloquentia re.
f:caiere hoc tempore profitentur , tum hac trita,
g“ajm omnium fere peruulgata fermonibus af-
iﬁl‘ l’{- excufgtlo folet,quod fe diffidant ad ueterum
—orum POHC:‘G[‘JOS imitati fuerint ; laudem , &
§l0riam peruenire , ‘Quaz oratio quanquam fatis
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eft ifHus civitatis au@oritate , atque iudicio cons
futata, quod tanto ftudio, ac tanta ‘animorum
contentione ad omnium” difciplinarum ‘genera
compleenda exarfit, ut eam omnino non anti-
quitatis ipfius folum gloriam @quaturam,uerum
longe , multumue fuperaturam efle fperandum
fit, me tamen & mei muneris ratio , & mea qua
dam etiam erga uos pracipua caritas hortatur,ut
quo alacrius omnes ad priftina {tudia redeatis,
eiufmodi fententiam probem cum ut falfam tum
ut perniciofam ab.omnibus prorfus hominibus
efle repudiandam .« Etenimfidiligenter attendes
ritis Aud. nihil profeo, inuenictis; quod tam
omnium hominum animos frangete; aut tam €0z
rum retardare copatus posfics quam fiin-ijsartis
bus, ad quas fe contilerint, omnis fiteis fpes
principatus ; ad quem unufquifq; natura ducitur,
interclufa . quam certe {pem omnino pracidunt
illi,qui in tantam antiquorum admirationem ad~
ducuntar, ac tantam iﬁis in omni artium genere
laudem tribuendam effe cenfent, ut nullum in ijs
pofteris ad famam, atque ad gloriam reliGtum e
felocum arbitreatur .. Quorum quidem ut illu
femper verifsimum effe duxi ; maximas res , fum”
malque artes & inuentas acutisfime , & tradatds
ornatisfimé ad nos ) weéteribus efle translatas; fi€
hoc nulla ratione probandum puto , non coru®
nos ueltigiis infiltentes el parem nobis laudﬂ:
Sl polle
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pofle ex eodemillo antiquorum {tudiorum curris